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Aktualności

Spotkanie noworoczne w ZSO w Podolszu styczeń 2017r
2017-02-10
Mroźna cisza świat spowiła i na ziemię noc spłynęła…”, a w szkole w Podolszu tłoczno i gwarno! Wczesny wieczór dwudziestego
siódmego stycznia zgromadził w sali gimnastycznej mnóstwo gości. Był to bowiem – już od lat tradycyjny – dzień noworocznego
spotkania z rodzicami, dziadkami i innymi bliskimi naszych wychowanków. Pięknie, nastrojowo przystrojona sala gimnastyczna
„pękała w szwach”, jednak dla wszystkich starczyło miejsca. Wśród zaproszonych gości znaleźli się: Burmistrz Zatora p. Mariusz
Makuch, ksiądz proboszcz zatorskiej parafii Jacek Wieczorek, zatorscy radni.
Wszystkich przybyłych bardzo ciepło powitał Pan Piotr Januszyk – dyrektor szkoły.
Poseł na Sejm RP Pan Zbigniew Biernat, który- nie mogł przybyć osobiście – wystosował pismo z życzeniami dla wszystkich
zebranych i podziękowaniami dla dyrektora szkoły. Odczytane zostało przez dyrektora Biura Poselskiego w Oświęcimiu Pana Piotra
Polanka.

Na scenie najpierw zaprezentowali się uczniowie naszej szkoły, począwszy od przedszkolaków, na gimnazjalistach kończąc, w
tradycyjnych jasełkach. W stajence przy maleńkim Jezusku czuwała Najświętsza Panienka (która pięknie zagrała na oboju kołysankę
dla synka) i jej opiekun święty Józef. Pojawiły się też aniołki, pastuszkowie i pastereczki w oryginalnych góralskich strojach (i
odtańczyli przed Dzieciątkiem regionalny góralski taniec), trzej królowie przybyli z dalekich stron, nędzarze, dla których narodzenie
Pana stało się nadzieją na lepsze życie, a nawet … diabełek pragnących zmienić swą „brudną duszę” i odtąd służyć Bogu. Nie
zabrakło  również  kontrastowych  postaci  uosabiających  dobro  i  zło,  czyli  walczących  ze  sobą  Archanioła  Gabriela  i  szatana
(inscenizację przygotowała Pani Alicja Hajduk przy pomocy pań : Lucyny Gwóżdż-Kurzak , Urszuli Kwarciak , Bożeny Jezierskiej).
W trakcie trwania przedstawienia solistki (pod kierunkiem nauczyciela muzyki Pana Daniela Mruczka) śpiewały kolędy i pastorałki
na chwałę małego Jezuska, przy akompaniamencie pianina, akordeonu, gitar klasycznych i elektrycznych oraz perkusji. Instrumenty
te „ożywały” w rękach naszych uczniów. W tym momencie warto dodać, iż całość przedstawienia była profesjonalnie nagłośniona
dzięki zaangażowaniu naszych byłych wychowanków ( Marcina Folgi, Karola Mazura i Łukasza Momota), którzy pracowali pod
czujnym okiem pana Jerzego Jarskiego i dyrektora szkoły Piotra Januszyka
Bardzo żywiołowe i radosne były kolędy śpiewane przez przedszkolaków. Najmłodsze dzieci włożyły w ten występ wiele serca i
energii, dodając do tego spontaniczną choreografię. Oklaskom więc nie było końca. Wszyscy wykonawcy nagradzani byli gromkimi
brawami, co oznacza, że gościom się podobało, a i organizatorom sprawiło niemałą radość. Po występach dzieci i młodzieży – w
przerwie - przyszedł czas na poczęstunek, który – też z resztą zgodnie z tradycją – przygotowały panie z Rady Rodziców. Od rana
poświęciły się temu kulinarnemu zajęciu, smażąc przepyszne pulchne pączki (ok. 700 sztuk !!! ).
Drugą część  tego styczniowego wieczoru  wypełnił  koncert  Krakowskiej  Grupy Biesiadnej  działającej  przy  Krakowskim Biurze
Promocji i Kultury.
Zespół ten występuje na estradach w całym kraju obok wielu znanych artystów.
To naprawdę było „dla każdego coś miłego’.
Artyści rozpoczęli występ tradycyjnymi kolędami, które nucili wraz z nimi wszyscy zebrani. Nie zapomnieli jednakże i o tym, że trwa
karnawał i drugą część wypełniły przeboje w stylu country. Publiczność bardzo żywo na nie zareagowała, śpiewając z solistką lub
choć rytmicznie poruszając się np. w takt piosenki „Hello, Mary Lou” lub „Jambalaya”.
Wieczór był naprawdę przyjemny, upłynął w miłej, rodzinnej atmosferze, jaka towarzyszyła wszystkim zebranym.
Spotkanie noworoczne już na stałe wpisało się w kalendarz imprez organizowanych w naszej szkole. Nie wyobrażamy sobie, że
mogłoby go nie być. To naprawdę wspaniała okazja do wspólnego kolędowania i miłego spędzenia wieczoru. Te magiczne chwile na
długo zostają w pamięci wszystkich, którzy mogą je ze sobą dzielić i cieszyć się nimi.
Należy  podziękować  wszystkim  nauczycielom  i  pracownikom  obsługi  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  w  Podolszu  za
przygotowanie tak miłego i pięknego spotkania a gościom za przybycie.
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